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VENETO

4a giornata attivita di categoria zonale TV-BL femm.

100 Farfalla

Oderzo, Domenica 22/01/2006 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

DE NEGRI IRENE
BARISETTI ELISABETTA
ANTONIAZZ| DENISE
VETTORETTI CARMEN
QUERIN MARTINA
ROSSA MARTA
SCHIFFO MICHELA

PISON SOFIA
SANTANDREA GIORGIA
PUPULIN VERONICA
CONTESSOTTO SARA
SALERNO ANNA
ZANIBELLATO MARTINA
PELLIZZARI SARA AURORA

DAL DEGAN BEATRICE
TELLINI GIULIA
GUBITTA SAMANTA
FELETTI FEDERICA
BRUGNERA ELISA
FACCHIN FEDERICA
GAVA GIORDANA
RUBINATO MARTA

DALLA LIBERA ALESSANDRA
ANDREOLA MARTINA

GANZ MARGHERITA

BUORO GIADA

GAVA FEDERICA

REDENTI SARA

ZANARDO ANNA

PARISOTTO CINDY

RISULTATI

Serie

Anno

1993
1988
1993
1993
1993
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1993
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1990
1990
1991
1993
1993
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1991
1991
1990
1990
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1990

1987
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1988
1988
1989
1989
1989
1990

Foglion. 1
06/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

01:17.21
01:17.79
01:21.36
01:24.12
01:25.59
01:30.25
01:37.53

01:11.19
01:11.20
01:12.50
01:12.89
01:13.68
01:14.87
01:18.69

01:08.84
01:09.66
01:10.20
01:10.35
01:10.96
01:12.92
01:13.68
ASS

01:05.31
01:06.65
01:06.66
01:06.78
01:07.06
01:08.64
01:08.94
01:08.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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